установено от  електронна  система  за  събиране  на  пътни такси  по  чл.  10,  ал.  1  от  Закона  за 
пътищата (ЗП). С ЕФ, на „КЕЙ ДЖИ РЕНТАКАР“ ЕООД, на основание чл. 179, ал. 3б във вр. с 
чл. 187а, ал. 1 от Закона за движението по пътищата (ЗДвП), е наложена имуществена санкция в 
размер на 2 500 (две хиляди и петстотин) лв. за нарушение по чл. 102, ал. 2 от ЗДвП. 
В касационната жалба се сочи, че оспореният съдебен акт е неправилен и незаконосъобразен 
поради нарушение на материалния закон и с еизлагат подробни съображения. Иска се отмяна на 
решението на СРС и потвърждаване на ЕФ.

[...]

ОСТАВЯ  В  СИЛА  решение  №  4012/05.11.2025  г.  постановено  по  а.н.д.  №  6246/2025  г.  на 
Софийски районен съд, 1-ви състав. 
ОСЪЖДА Агенция  "Пътна  инфраструктура",  да  заплати  на  „КЕЙ ДЖИ РЕНТАКАР“  ЕООД, 
ЕИК[ЕИК],  сума  в  размер  на  306.80  (триста  и  шест  евро  и  осемдесет  евроцента)  евро, 
представляващи разноски по делото.
Решението е окончателно.